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مرد بی‌رحم که برادرزاده‌هایش را در یک 
ماجرای انتقام‌جویانه به قتل رسانده بود 
اسکلت‌های بچه‌ها را در حیاط خانه پدرش 
رها کرد.
قاتل پس از افشای راز جنایتش به زندان افتاد 
اما برادرش بعد از گذشت چند سال به دادگاه 
رفت و قاتل فرزندانش را بخشید.

گم‌شدن 2 کودک آبادانی
 اوایل مرداد سال1395 بود که مأموران پلیس 
آبادان در جریان ناپدید شدن 2 کودک در 
یکی از روستاهای این شهرستان قرار گرفتند 
و برای ردیابی این دختر و پسر خردسال وارد 

ند. شد عمل 
مأموران دایره جنایی پلیس آگاهی آبادان 
پی بردند که پدر و پدربزرگ این 2 کودک با 
یکدیگراختلاف داشته‌اند و احتمال می‌رفت 
که پدربزرگ این خانواده برای انتقام‌گیری از 
پسرش، نوه‌هایش را ربوده و با این فرضیه 
پدربزرگ 55 ساله برای تحقیقات دستگیر 

. شد
پدربزرگ در تحقیقات پلیسی خود را بی‌گناه 
می‌دانست و اصرار داشت که از سرنوشت 
با گذشت  اما  نوه‌هایش اطلاعی ندارد 
بچه‌ها مأموران در  از ناپدید شدن  4 روز 
 تماس پدر این بچه‌ها با سناریوی هولناکی

 روبه رو شدند.
کشف اسکلت‌های 2 کودک

همین تماس تلفنی کافی بود تا تیمی از 
مأموران به خانه پدربزرگ رفته و زمانی که 
پای در حیاط خانه گذاشتند با استخوان‌های 
2 جسد که داخل پتویی پیچیده شده بود 

روبه رو شدند.
تحقیقات ابتدایی توسط دایره جنایی پلیس 
آگاهی نشان از آن داشت که برای اینکه 
پوست وگوشت اجساد 2 کودک از بین برود 
روی اجساد آهک ریخته شده و به همین 
دلیل، اجساد قابل شناسایی نبودند که در 
 DNA این مرحله استخوان‌ها برای آزمایش
به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات از 
پدربزرگ خانواده به صورت ویژه آغاز شد.

من بی‌گناهم
پدربزرگ وقتی شنید استخوان‌های نوه‌هایش 
با پسرم  درحیاط خانه‌اش پیدا شده گفت: 
اختلاف داشتم ولی به نوه‌هایم آزاری نرساندم 
و نمی‌دانم چه کسی دست به این جنایت زده 
و چرا با این نقشه قصد دارد من را گناهکار 

کند. معرفی 
کارآگاهان پلیس آبادان تجسس پلیسی را 
بار دیگر از محل ناپدید شدن 2 کودک آغاز 
کردند و به سرنخ‌های جدیدی رسیدند که 
عموی بچه‌ها را مظنون اصلی این پرونده 

نشان می‌داد.
اعتراف عمو به قتل برادرزاده‌هایش

عموی 34 ساله تحت بازجویی پلیس قرار 
گرفت و این در حالی بود که از همان روز 

نخست که 2 کودک ناپدید شده بودند وی 
درکنار مأموران به دنبال فرزندان برادرش 
می‌گشت و در تحقیقات پلیسی نیز سعی 
داشت مأموران را گمراه کند اما وقتی در 
به تناقض‌گویی پرداخت  پلیس  بازداشت 
پس از یک ماه به‌ناچار دست به افشاگری 

زد.
به مأموران گفت: چندی پیش  این متهم 
با پدرم بر سر ازدواج دومش اختاف پیدا 
کردم و پس از آن نیز پی به راز سیاهی بردم 
با برادرم به  و به خاطر اختلافات ناموسی 
 فکر انتقام‌گیری افتادم و تصمیم به قتل

 برادر زاده هایم گرفتم.
وی افزود: روز حادثه آتنا و ابوالفضل را به 
بهانه نشان دادن جوجه گنجشک به نیزارها 
کشاندم و ابتدا آتنا و سپس ابوالفضل را 
خفه کردم و با کندن زمین اجساد را در کنار 
رودخانه خاک کردم و پس از ماجرای مفقود 
شدن برادرزاده‌هایم برای رد گم کنی از همان 
لحظه‌های ابتدایی به دنبال 2 کودک گمشده 

. گشتم
وی ادامه داد: روی جسدها آهک ریخته بودم 
و چند روز پس از قتل برای سرکشی به محل 
دفن جسدها رفتم که دیدم حیوانات درنده 
اجساد را از خاک بیرون کشیده‌اند و تنها 
استخوان‌های برادرزاده‌هایم سالم مانده 
بودند و وقتی دیدم پدرم به عنوان مظنون در 
بازداشت پلیس است تصمیم به انتقام‌گیری 

افتادم. پدرم  از 
وی در اعتراف خود گفت: استخوان‌ها را داخل 
پتویی پیچیده و در تاریکی شب آنها را داخل 
حیاط خانه پدرم رها کردم و سعی داشتم با 
این صحنه‌سازی پدرم را قاتل معرفی کنم که 

پس از یک ماه نقش پردازی دستم رو شد.
آزادی قاتل بی‌رحم

به قتل  پس از اعترافات عموی بی‌رحم 
بازسازی صحنه جرم صورت  برادرزاده‌هایش، 
گرفت و متهم برای صدور حکم دادگاه به 

زندان منتقل شد.
بنا بر این گزارش، پدر آتنا و ابوالفضل کوچولو 
پس از چند سال که برادرش در زندان بود 
به دادگاه رفت، برادرش را در ماجرای قتل 
فرزندانش بخشید و قاتل پس از آزادی از 
زندان روستای محل زندگی‌شان را برای 

همیشه ترک کرد.

 حمله سگ‌های بی‌صاحب 
به 14 زن و مرد و کودک در مرند

حمله سگ‌های بی‌صاحب در مرند 14 زن و مرد و کودک را راهی 
بیمارستان کرد. عابدینی، مدیر خدمات پرستاری بیمارستان 
حجت کوه‌کمری شهرستان مرند گفت: ۲ سگ هار شامگاه 
یکشنبه در شهر مرند به ١۴ نفر حمله کردند که این افراد شامل 
زن و کودک و مرد بودند و دچار جراحت‌هایی در سر و صورت و 
دست شدند و یک مجروح هم برای ادامه درمان به بیمارستان 
امام رضای تبریز انتقال داده شد و مجروح دیگر در بیمارستان 
مرند بستری شد. وی اضافه کرد: بقیه مصدومان پس از دریافت 
خدمات درمانی و واکسن هاری ترخیص شدند. جولان سگ‌های 
ولگرد در مناطق مختلف شهرستان‌های استان گلایه‌مندی مردم 
و ترس آنان را دربرداشته و حمله به شهروندان و گاز گرفتن آنها 
به معضل اجتماعی تبدیل شده است. گاهی هم حمله سگ‌های 
صاحب‌دار هنگام سگ‌گردانی موجب ترس و وحشت شهروندان 
شده است. مردم از شهرداری‌ها جمع‌آوری سگ‌های بی‌صاحب 
و از دستگاه‌های انتظامی و قضایی برخورد جدی و قاطع با پدیده 

زشت و خلاف قانون سگ‌گردانی را خواستارند.

جزئیات بازداشت فروشندگان سؤالات قلابی
8 نفر از کسانی که اقدام به فروش سؤالات کنکور 1402 در 
فضای مجازی می‌کردند، دستگیر شدند. سرهنگ داوود معظمی 
گودرزی، رئیس پلیس فتای پایتخت گفت: یکی از موضوعاتی 
که هر ساله با آن مواجه هستیم، افراد سودجویی هستند که 
در فصل امتحانات نهایی و کنکور مدعی‌اند که به سؤالات 
کنکور دسترسی دارند و با مبالغ نجومی این سؤالات را به فروش 
می‌رسانند. وی با اشاره به اقدامات همه‌جانبه پلیس در این 
حوزه، افزود: طی رصد و پایش فضای مجازی و در اجرای طرح 
برخورد با کلاهبرداران اینترنتی در پوشش ادعای فروش سؤالات 
کنکور 1402 و امتحانات نهایی، چندین کانال تلگرامی و صفحه 
اینستاگرامی در این خصوص مشاهده شد و مورد پیگیری ویژه 
قرار گرفت.  این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: طی تحقیقات 
سایبری کارشناسان پلیس فتای پایتخت مشخص شد، تعداد 
10 کانال تلگرامی و صفحه اینستاگرامی با بیش از 200 هزار نفر 
دنبال‌کننده، ادعای فروش سؤالات امتحانات نهایی و کنکور را 
داشته و این سؤالات را با قیمت‌های گزاف در این کانال‌ها به 
فروش می‌رسانند. سرهنگ معظمی گودرزی بیان داشت: پس از 
بررسی‌های تخصصی و اقدامات فنی، 8 نفر ادمین اصلی این تیم 
مجرمانه شناسایی شدند و پس از احراز هویت و تشریفات قضایی، 
پلیس موفق شد در یک اقدام غافلگیرانه این شیادان کلاهبردار را 
در محل اختفای خود در مناطق مختلف تهران بزرگ دستگیر کند 
و در چرخه پیگیری قضایی قرار دهد. رئیس پلیس فتای پایتخت 
با بیان اینکه این مجرمین نیز همانند دیگر متهمین دستگیر شده 
هیچگونه سؤالی در اختیار نداشتند، تصریح کرد: تمام سؤالات 
کنکور تا ساعت و دقیقه برگزاری این آزمون در قرنطینه و پلمب 
هستند و افرادی که با تبلیغات دروغین ادعای فروش سؤالات 
کنکور و امتحانات نهایی را دارند هدفی جز کلاهبرداری ندارند. 
وی در توصیه به دانش‌آموزان و خانواده‌هایشان افزود: داوطلبان 
کنکور به تبلیغات واهی و پر رنگ و لعاب فضای مجازی توجه 
نکنند، چرا که فرایند آزمون تعریف‌شده و امن است و تجهیزاتی 
که تحت عنوان راه‌های تقلب در شبکه‌های اجتماعی به فروش 
می‌رسد نه تنها کمکی به داوطلبان نمی‌کند بلکه ممکن است 
آسیب‌های بسیار جدی به آنها وارد کند و سامت این عزیزان را به 
خطر بیندازد. رئیس پلیس فتای تهران بزرگ به شهروندان توصیه 
کرد: افراد سودجو با سوءاستفاده از هویت‌های مجازی جعلی که 
با جذابیت‌های ظاهری اغواکننده آراسته شده، اقدام به فریب 
قربانیان خود کرده و از جمات زیبا و فریبنده برای رسیدن 
به نیت شوم خود استفاده می‌کنند، لذا هموطنان هوشیاری 
لازم را داشته باشند و در صورت نیاز از طریق مرکز فوریت‌های 
 سایبری با شماره تلفن 096380 و یا سایت پلیس فتا به آدرس 

www.cyberpolice.ir با ما در ارتباط باشند.

بازداشت 3 مأمور قلابی در تهران
3 مأمور قلابی که با در دست داشتن حکم جلب تقلبی اقدام به 

اخاذی از طمعه هایشان می‌کردن در سیدخندان دستگیر شدند.
سرهنگ محمد گودرزی، رئیس پلیس پیشگیری تهران گفت: 
شامگاه یکشبه طی تماس تلفنی شهروندی با مرکز سامانه 110 
پلیس مبنی بر حضور غیرقانونی و مشکوک 3 نفر با ادعای داشتن 
حکم جلب متهم، بلافاصله تیمی از مأموران کلانتری 103 گاندی 
برای بررسی موضوع به نشانی اعلامی در محدوده سیدخندان 
تهران اعزام شدند. با حضور مأموران کلانتری در محل، شهروندی 
به گشت انتظامی مراجعه و اظهار کرد: 3 مرد جوان با داشتن 
حکم جلب متهم و تجهیزات نظامی وارد ساختمان شده‌اند 
و اکنون یکی از مردان جوان در داخل یکی از واحدها حضور 
دارد. این مقام انتظامی با بیان اینکه کنترل و تردد متهم تحت 
کنترل در آمد و در یک عملیات پلیسی متهم در حالی که مدعی 
بود مأمور دادسرای زندان اوین است دستگیر شد، افزود: در 
بررسی‌های اولیه مشخص شد که احکام و کارت‌های شناسایی 
متهم جعلی است و او با مانور تجهیزات نظامی شهروندان را 
اغفال و سپس از آنان اخاذی می‌کرده است. متهم برای تحقیقات 
تکمیلی به کلانتری گاندی انتقال یافت و در همان تحقیقات اولیه 
به بزه انتسابی با همکاری همدستان متواری‌اش اعتراف کرد و 
گفت: با شناسایی طعمه‌های خود و با جعل مدارک دستگیری 
متهم وارد ساختمان‌های مسکونی ‌شده و با چشم‌پوشی از 
دستگیری و دادن مهلت به شهروندان، از آنان اخاذی می‌کرده 
است. سرهنگ گودرزی با بیان اینکه دستگیری سایر همدستان 
متهم در دستور کار قرار دارد، خاطر‌نشان کرد: متهم به دادسرا 
روانه شد و تحقیقات تکمیلی پلیس برای شناسایی سایر جرایم 

متهمان و مالباختگان ادامه دارد.

بازداشت پزشک قلابی در مشهد
مأموران کلانتری گلشهر مشهد، پزشک قلابی را دستگیر کردند. 
سرهنگ احمد نگهبان، فرمانده انتظامی مشهد گفت: در پی 
گزارش‌های متعدد مردمی مبنی بر فعالیت یک پزشک قلابی در 
محدوده منطقه گلشهر، پیگیری موضوع در دستور کار مأموران 
انتظامی قرار گرفت. فرمانده انتظامی مشهد افزود: با بررسی‌های 
میدانی مأموران دایره امنیت عمومی کلانتری گلشهر مشخص شد، 
این فرد شیاد که تبعه خارجی است با جعل عنوان، خود را به عنوان 
پزشک معرفی کرده است. وی بیان کرد: مأموران انتظامی پس از 
اطمینان از صحت موضوع در اقدامی ضربتی متهم را دستگیر و 
در بازرسی از مطب وی تعدادی وسایل پزشکی شامل فشار‌سنج، 
گوشی و … کشف کردند. نگهبان بیان کرد: متهم دستگیرشده پس 
از تشکیل پرونده مقدماتی به منظور سیر مراحل قانونی به مراجع 
قضایی معرفی شد. فرمانده انتظامی مشهد تأکید کرد: شهروندان 
برای درمان و دریافت خدمات پزشکی به مراکز معتبر پزشکی و دارای 
مجوز از وزارت بهداشت و درمان مراجعه و در صورت مشاهده و برخورد 

با هرگونه مورد مشکوک از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اعام کنند.

حوادث ویژه 

عموی این خواهرو برادر دست به قتل فجیع زد

راز مظلومیت 2 کودک آبادانی

محل کشف 
 اسکلت های

 آتنا و 
ابوالفضل 

عموی جنایتکار بعد  از بازداشت

حوادث »ایران« / مرد تبریزی در اقدامی 
هولناک زن سابقش را وسط کوچه با ضربات 

به قتل رساند. چاقو 
 فرزندان این زن و شوهر برای پدرشان 

خواستار قصاص شدند.
فریادهای زنانه

ساعت 8 صبح هشتمین روز از آذرماه سال 
۱۴۰۱ بود که در یکی از محات تبریز، صدای 
بگو و مگو و داد و فریادهای زن و مرد میانسال 
وسط کوچه، آن هم صبح اول وقت باعث 
حیرت و کنجکاوی همسایگان شد؛ فریادهایی 
که در یک لحظه ناگهان خاموش شدند و 
سکوت همه جا را فرا گرفت؛ سکوتی که 

بی‌شباهت به آرامش قبل از طوفان نبود.
در پی خاموش شدن یکباره صدای داد و 
فریاد، همسایه‌ها نگران از سکوت ناگهانی 
خود را به کوچه رساندند و با صحنه هولناکی 

شدند. روبه‌رو 
جسدی خونین

زن تبریزی غرق خون وسط کوچه افتاده 
بود و خیلی زود ماجرای خونین به پلیس 
و تیم‌های امدادی مخابره شد و امدادگران 
اورژانس با حضور در صحنه جرم از مرگ 
زن 47 ساله خبر دادند و در ادامه تیمی از 
مأموران پلیس آگاهی تبریز همراه بازپرس 
ویژه قتل برای بررسی‌های بیشتر و افشای 
راز این جنایت خونین پای در صحنه جرم 

. شتند ا گذ
مظنون اصلی پرونده

کارآگاهان با تحقیقات میدانی و اقدامات 
اطلاعاتی و فنی به شوهرسابق این زن مشکوک 
شدند و سرنخ‌های به دست آمده نشان از آن 
داشت که شوهر اول این زن در قتل نقش 
داشته است و همین کافی بود تا بازپرس 

پرونده دستور بازداشت او را صادر کند.
بدین ترتیب مأموران به سراغ مرد 56 ساله 
رفتند و مشخص شد که وی پس از قتل زن 
سابقش ناپدید شده و پا به فرار گذاشته 

. ست ا
زندگی در پارک

بنابراین ردیابی و تجسس‌های پلیسی برای 
دستگیری تنها مظنون اصلی پرونده به صورت 
ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی تبریز 
قرار گرفت تا اینکه پس از یک ماه یعنی 10 
دی ماه سال گذشته مخفیگاه عامل جنایت 

در یکی از پارک‌های تبریز شناسایی شد و 
مأموران با حضور در این پارک پی بردند 
که وی با زدن چادر مسافرتی در این پارک 
زندگی جدید خود را آغاز کرده و پنهان شده 
است. تیم پلیسی پس از شناسایی متهم در 
یک عملیات غافلگیرانه مردهمسرکش را در 

مخفیگاهش دستگیر کردند.
به همسر سابقم شک داشتم

متهم ابتدا خود را بیگناه می‌دانست اما 
وقتی پیش روی بازپرس پرونده قرار گرفت 
و مدارک پلیسی را دید دیگر راهی جز اعتراف 
نداشت. او به مأموران گفت: همسرم را 
طلاق داده بودم اما به او شک داشتم و فکر 
می‌کردم با مردی در ارتباط است و همین 
کافی بود تا عصبانی شوم و به سراغش بروم.
صبح روز حادثه وقتی وارد کوچه شدم همسر 
سابقم را دیدم که از خانه‌اش خارج شد، به 
سراغش رفتم و از او خواستم اجازه دهد پسرم 
را ملاقات کنم اما او مانع من شد و شروع 
به فحاشی و ناسزا گفتن به من و پدر و مادر 
مرحومم کرد، این شد که دیگر نتوانستم 

خودم را کنترل کنم.
چاقو را از جیب کاپشنم بیرون کشیدم و 
بدون هیچ مقدمه و حرفی به سمت او حمله 
کردم و او را هدف ضربات چاقو قرار دادم و 

وقتی دیگر نتوانست داد و فریاد کند و غرق 
خون روی زمین افتاد به سرعت پا به 

گذاشتم. فرار 
بعد از فرار نمی‌دانستم کجا بروم 

تا دستگیر نشوم به همین دلیل 
به یکی از پارک‌های محله رفتم و 
زندگی جدیدم را توی چادر آغاز 
کردم تا اینکه پلیس سررسید و 

کرد. دستگیر  مرا 
مادرمان زن پاکدامنی بود

بازسازی صحنه جرم  بدین ترتیب 
صورت گرفت و فرزندان قربانی 

جنایت با حضور در شعبه 6 دادسرای 
عمومی و انقلاب تبریز خواستار قصاص 

شدند. پدرشان 
5 دختر و یک پسر که فرزندان قربانی 
جنایت هستند عنوان کردند که مادرشان 
زن پاکدامن و با اعتقادات بالایی بود و ادعای 
پدرشان در خصوص رابطه مادرشان با یکی از 

نزدیکان‌شان را یک دروغ اعام کردند.

فرزندان زن 47 ساله گفتند که پدرمان مرد 
عصبانی و تندخویی بود و به همین خاطر 
مادرم از او جدا شد و بعد از آن نیز دست به 
قتل بی‌رحمانه مادرمان زد که می‌خواهیم 

شود. قصاص 
 بنا بر این گزارش، با توجه به درخواست 
ونده،  پر تکمیل  و  دم  ی  لیا او قصاص 
کیفرخواست در شعبه 6 دادسرای عمومی 
و انقاب تبریز صادر و پرونده برای صدور 
حکم نهایی به دادگاه کیفری یک استان 

ل شد. ارسا
توصیه

بازپرس پرونده در خصوص این قتل گفت: 
صرفنظر از اینکه حمل و نگهداری چاقو از 
جهت قانونی جرم محسوب می‌شود، پرهیز 
از به همراه داشتن چاقو و نیز مراقبت اولیا 
از فرزندان خویش و ممانعت از حمل و 
نگهداری چاقو‌های جیبی از بروز حوادث 
ناگوار و غیرقابل جبران جلوگیری می‌کند.

در تبریز رخ داد

قتل زن مطلقه وسط خیابان در بدبینی مردانه
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عکس مقتول


